



SCHEDA TECNICA

Rev. 04
12/12/2016
PAG. 1 / 2

Mod. 033

Prodotto

CREMA PISTACCHIO CROCCANTE

Codice:

CSC14272

Codice Ean:

8015312782652

Peso Netto:

140g

Peso Sgocciolato:

Peso Lordo:

(imballo incluso)

266g

Specifiche vaso

vaso in vetro ml 156
capsula Twist Off Deep
cm 6x7,7h

Descrizione del
prodotto

Crema pistacchio con effetto croccante.

Modalità d'uso

Da spalmare sul pane, in abbinamento a torte e biscotti, con lo yogurt, per farcire le crêpes dolci, sul gelato, come farcitura di torte.

Allergeni presenti

Latte e derivati, Frutta a guscio (pistacchi), glutine
Può contenere: nocciole, arachidi, mandorle, noci, noci Pecan, noci
Macadamia, anacardi, sesamo, soia

INGREDIENTI

zucchero, oli e grassi vegetali (olio di girasole, burro di cacao), **pistacchio** 19%, pasta kataifi (farina di **frumento** (contiene **glutine**), acqua, sale, olio di semi di girasole) 10%, **latte** scremato in polvere, maltodestrina, inulina, emulsionante: lecitina di girasole, sale, aroma.

Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (no OGM)

PARAMETRI CHIMICO FISICI

Aw < 0,70

CARATTERISTICHE BATTERIOLOGICHE

Carica batterica totale: < 10.000 ufc/g Muffe: < 10 ufc/g
Coliformi totali: assenti
Stafilococchi p.p.: assenti
Salmonella: assente

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: tipico del pistacchio
Odore: gradevole
Sapore: delicato, dolce

CONDIZIONI DI MAGAZZINAGGIO

In ambiente asciutto a temperatura non superiore a 28°C.

Shelf life

dalla data di produzione: 24 mesi
garantita alla partenza: 16 mesi

FIRMA RESPONSABILE

Sarotto Paola (RGQ)

aggiornamento del

20/02/2025



SCHEDA TECNICA

Rev. 04
12/12/2016
PAG. 2 / 2

Mod. 033

Prodotto

CREMA PISTACCHIO CROCCANTE

Unità di vendita

CARTON (CRT) cm 26x20x9h

	Wooden pallet cm 120x80	Plastic pallet cm 120x80	Plastic pallet cm 120x100
Pieces x CRT	12	12	12
CRT x pallet	288	288	342
CRT x layer	16	16	19
Layers x pallet	18	18	18
Gross weight of the pallet	1003	990	1174

Valori nutrizionali

TABELLA VERSIONE EUROPEA

TABELLA VERSIONE
AMERICANA

TABELLA VERSIONE CANADESE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO

Energia	<table><tr><td><table><tr><td colspan="2">kj</td></tr><tr><td>2235</td><td></td></tr></table></td><td><table><tr><td colspan="2">kcal</td></tr><tr><td>528</td><td></td></tr></table></td></tr></table>	<table><tr><td colspan="2">kj</td></tr><tr><td>2235</td><td></td></tr></table>	kj		2235		<table><tr><td colspan="2">kcal</td></tr><tr><td>528</td><td></td></tr></table>	kcal		528	
<table><tr><td colspan="2">kj</td></tr><tr><td>2235</td><td></td></tr></table>	kj		2235		<table><tr><td colspan="2">kcal</td></tr><tr><td>528</td><td></td></tr></table>	kcal		528			
kj											
2235											
kcal											
528											
Grassi	31,5 g										
di cui saturi	5,9 g										
Carboidrati	58,5 g										
di cui zuccheri	36,5 g										
Fibre	5,7 g										
Proteine	6,6 g										
Sale	3 mg										

FIRMA RESPONSABILE	Sarotto Paola (RGQ)	Sarotto Paola (RGQ)	aggiornamento del	20/02/2025
--------------------	---------------------	---------------------	-------------------	------------